
Anbindung zum Schulzentrum Neckartenzlingen mit einem Sonderfahrplan ab dem 15.03.2021

von… Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie

Aich Ort 07:26 808A 08:16 808A 09:06 808A 10:01 808A 11:06 808A 12:01 808A 12:49 808A 13:39 808A

Altdorf Stuttgarter Straße 07:24 188A 08:14 188A 08:51 188* 09:51 188* 10:51 188* 11:51 188* 12:44 188A 13:26 188*

Altenriet Rathaus 07:22 188A 07:46 188A 08:35/09:15*** 188*/188A 09:35 188* 10:35 188* 11:35 188* 12:16 188A 13:33 188A

Bempflingen Rathaus 07:25 187 08:16 187 09:05 187 10:05 187 11:05 187 12:05 187 12:35 187 13:35 187

Grafenberg Ziegelwasenstraße 07:18 187 08:08 187 08:56 187 09:56 187 10:56 187 11:56 187 12:26 187 13:26 187

Großbettlingen Heerweg 07:07 187 07:57 187 08:45 187 09:45 187 10:45 187 11:45 187 12:15 187 13:15 187

Grötzingen Ortsmitte 07:18 808A 08:08 808A 08:58 808A 09:53 808A 10:58 808A 11:53 808A 12:41 808A 13:31 808A

Häslach Süd 07:14 188A 07:54 188A 08:31/09:07*** 188*/188A 09:31 188* 10:31 188* 11:31 188* 12:24 188A 13:24 188A

Kleinbettlingen Rathaus 07:24 187 08:15 187 09:04 187 10:04 187 11:04 187 12:04 187 12:34 187 13:34 187

Neckartailfingen Neckarbrücke/Rathaus* 07:14 188A 08:04 188A 08:45 188* 09:45 188* 10:45 188* 11:45 188* 12:34 188A 13:15 188*

Neuenhaus Kirche 07:10 808A 08:00 808A 08:50 808A 09:45 808A 10:50 808A 11:45 808A 12:33 808A 13:23 808A

Schlaitdorf Rathaus 07:11 188A 07:57 188A 08:27/09:04*** 188A 09:27 188* 10:27 188* 11:27 188* 12:27 188A 13:21 188A

Walddorf Rathaus 07:17 188A 07:52 188A 09:08 188A x x x x x x 12:22 188A 13:27 188A

Legende

* = Die Linie 188A hält an der Haltestelle Neckarbrücke, die Linie 188 an der Haltestelle Rathaus
** = Die Linie 188 fährt das Schulzentrum NICHT direkt an, bitte an den Haltestellen Rotenbach oder Rathaus aussteigen
*** = erste Fahrt für die Realschule, zweite Fahrt für das Gymnasium

Anbindung vom Schulzentrum Neckartenzlingen mit einem Sonderfahrplan ab dem 15.03.2021

nach… Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie Abfahrt Linie

Aich Ort 08:35 808A 09:30 808A 10:35 808A 11:30 808A 12:18 808A 13:08 808A 13:58 808A 14:58 808A 15:33 808A

Altdorf Stuttgarter Straße 08:38 188A 09:50 188** 10:50 188** 11:50 188** 12:18 188A 13:08 188A 13:58 188A 14:48 188A 15:33 188A

Altenriet Rathaus 08:38 188A 09:50 188** 10:50 188** 11:50 188** 12:18 188A 13:08 188A 13:58 188A 14:48 188A 15:33 188A

Bempflingen Rathaus 08:38 187 09:38 187 10:38 187 11:38 187 12:18 187 13:08 187 13:58 187 14:48 187 15:33 187

Grafenberg Ziegelwasenstraße 08:38 187 09:38 187 10:38 187 11:38 187 12:18 187 13:08 187 13:58 187 14:48 187 15:33 187

Großbettlingen Heerweg 08:38 187 09:38 187 10:38 187 11:38 187 12:18 187 13:08 187 13:58 187 14:48 187 15:33 187

Grötzingen Ortsmitte 08:35 808A 09:30 808A 10:35 808A 11:30 808A 12:18 808A 13:08 808A 13:58 808A 14:58 808A 15:33 808A

Häslach Süd 08:38 188A 09:50 188** 10:50 188** 11:50 188** 12:18 188A 13:08 188A 13:58 188A 14:48 188A 15:33 188A

Kleinbettlingen Rathaus 08:38 187 09:38 187 10:38 187 11:38 187 12:18 187 13:08 187 13:58 187 14:48 187 15:33 187

Neckartailfingen Neckarbrücke/Rathaus* 08:38 188A 09:50 188** 10:50 188** 11:50 188** 12:18 188A 13:08 188A 13:58 188A 14:48 188A 15:33 188A

Neuenhaus Kirche 08:35 808A 09:30 808A 10:35 808A 11:30 808A 12:18 808A 13:08 808A 13:58 808A 14:58 808A 15:33 808A

Schlaitdorf Rathaus 08:38 188A 09:50 188** 10:50 188** 11:50 188** 12:18 188A 13:08 188A 13:58 188A 14:48 188A 15:33 188A

Walddorf Rathaus 08:38 188A x x x x x x 12:18 188A 13:08 188A 13:58 188A 14:48 188A 15:33 188A

Legende

* = Die Linie 188A hält an der Haltestelle Neckarbrücke, die Linie 188 an der Haltestelle Rathaus
** = Die Linie 188 fährt das Schulzentrum NICHT direkt an, bitte an den Haltestellen Rotenbach oder Rathaus einsteigen

nach der 9. Schulstunde

zur 7. Schulstunde zur 8. Schulstunde

nach der 1. Schulstunde nach  2. Schulstunde nach 3. Schulstunde nach der 4. Schulstunde nach der 5. Schulstunde nach der 6. Schulstunde nach der 7. Schulstunde nach der 8. Schulstunde

zur 1. Schulstunde zur 2. Schulstunde zur 3. Schulstunde zur 4. Schulstunde zur 5. Schulstunde zur 6. Schulstunde


	Tabelle1

